
GALLON CONSULT ApS

CVR-nr.: 31750946

Skovlundgårdsvej 134
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Mikkel Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GALLON CONSULT ApS
Skovlundgårdsvej 134
8260 Viby J

CVR-nr.: 31750946
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve og drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed, hvortil kommer virksomhed der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 28.014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.633	36.798
Lønninger		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		54.633	26.798
Andre finansielle indtægter		2.726	43.659
Øvrige finansielle omkostninger		-21.115	-18.972
Ordinært resultat før skat		36.244	51.485
Skat af årets resultat	1	-8.230	-11.421
Årets resultat		28.014	40.064
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-32.986	-18.836
I alt		28.014	40.064

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		70	242
Tilgodehavender i alt		70	242
Andre værdipapirer og kapitalandele		143.566	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		143.566	0
Likvide beholdninger		3.278	186.644
Omsætningsaktiver i alt		146.914	186.886
AKTIVER I ALT		146.914	186.886

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.251	42.237
Egenkapital i alt		134.251	167.237
Skyldig selskabsskat		5.995	1.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.668	17.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.663	19.649
Gældsforpligtelser i alt		12.663	19.649
PASSIVER I ALT		146.914	186.886

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-7.995	-11.330
Skat tidligere år	-235	-91
	<u>-8.230</u>	<u>-11.421</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret